[bookmark: _GoBack]様式第7号(第8条関係)

羽曳野市自主防災組織活動補助金交付請求書

　　年　　月　　日
羽曳野市長　様
団体の名称
代表者　住所
氏名

羽曳野市自主防災組織活動補助金交付要綱第8条の規定により下記のとおり請求します。
	請　求　金　額
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

記

※金額はアラビア数字で記入の上頭に￥をつけて下さい。
	フ リ ガ ナ

	口 座 名 義

	金融機関名
	銀行・信用組合
信用金庫・農協
	支店
支所

	預 金 種 別
	普通　・　当座　・　その他(　　　　　　)

	 口 座 番 号

	整理番号
	検収者印